

Aşgın: Çorum basını Türkiye'ye örnek

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, kentteki basın mensuplarıyla bir araya geldi. AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle kentteki televizyon, gazete, internet haber sitesi temsilcileriyle İkinci Bahar Lokantasında bir araya geldi. Toplantıya, Basın İlan Kurumu Çorum Şube Müdürü Osman Bolluk, Çorum Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik, Çorum Gazeteciler Cemiyeti'nden Bülent Özkaleli, Hitit Gazeteciler ve Yayıncılar Derneği Başkanı Birkan Demirci ile gazeteciler katıldı. AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum basınının gücünün Türkiye'ye örnek olduğunu dile getirdi.



Halil İbrahim Aşgın

Güreşin kalbi Çorum'da atacak

Büyükler Türkiye Serbest Güreş Şampiyonası 10-13 Ocak 2018 tarihleri arasında Gençlik ve Spor Bakanlığı, Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, Türkiye Güreş Federasyonu ile Spor Toto destekleriyle Çorum'da yapılacak Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan Büyükler Türkiye Serbest Güreş Şampiyonası Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu'nda bugün saat:09.30'da başlayacak 13 Ocak'ta sona erecek. Şampiyonaya Türkiye Güreş Federasyonu Musa Aydın'da katılacak. 8'DE



PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

10 OCAK 2019 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Mehmet Özhasseki, ilçe adaylarını açıklayacak

AK Parti'de merakla beklenen ilçe belediye başkan adaylarının açıklanacağı tarih belli oldu.

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler kapsamında AK Parti'de Çorum Belediye Başkan Adayının açıklanmasının ardından gözler ilçe belediye başkan adaylarına çevrilmişti. Partiden edinilen bilgiye göre AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı, Ankara Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhasseki, Çorum ilçe Belediye Başkan adaylarını açıklamak için Cumartesi günü Çorum'a gelecek. Gece Çorum'da konaklayacak olan Özhasseki, Pazar günü sabah saatlerinde Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek programda partinin ilçe belediye başkan adaylarını açıklayacak. Saat 13:30'da ilçe belediye başkan adaylarıyla yemekte bir araya gelecek olan Mehmet Özhasseki, yemeğin ardından kentten ayrılacak.

(Abdulkadir Söylemez)



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı, Ankara Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhasseki, Cumartesi günü Çorum'a geliyor



AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan

'Gazeteciler kutsal bir görevi yerine getiriyor'

AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı. Açıklamasında gazetecilerin toplumun gözü, kulağı ve dili olduklarına dikkat çeken Milletvekili Ceylan, "Toplumun haber alma, haberdar olma, bilgilendirilmesi ve bilinçlenmesi yönünde gece gündüz demeden her türlü ağır şartlar altında haber ve bilgileri objektif olarak kamu yararına yönlendirilmesi gibi kutsal bir görevi yerine getiren gazetecilerimizin, "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum" ifadelerini kullandı. 5'DE



Rektör Alkan boş durmuyor

Hitit Üniversitesi bünyesinde Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (HİTÜ-TÖMER) kuruldu. HİTÜ-TÖMER sayesinde artık öğrenciler, il dışına çıkmadan, Çorum'da dil eğitimlerini alabilecekler. Kurulan bu merkezle mevcut problemler aşıldığı gibi çok daha fazla sayıda uluslararası öğrencinin üniversiteye gelmesinin de önü açılmış oldu. 2'DE



Kar ve tipide mahsur kalan aileyi jandarma kurtardı

Çorum'da yoğun kar yağışı nedeniyle yolda mahsur kalan aileyi Jandarma ekipleri kurtardı. Kentte hafta sonundan itibaren etkili olan tipi şeklindeki kar yağışı hayatı olumsuz yönde etkiliyor. Olumsuz hava şartları nedeniyle kırsal kesimde ulaşımda zaman zaman aksamalar yaşanıyor. 2'DE



DARK WEB TEHLİKESİNE DİKKAT EDİN! GOOGLE BİLE ERİŞEMİYOR!

NERGİHAN CAYDI

Bilgisayar Öğretmeni

YAZISI 2'DE

Vali Çiftçi, İskilip'i dinledi

Vali Mustafa Çiftçi, kentteki üçüncü ziyaretini İskilip ilçesine gerçekleştirdi. İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ ve il idare şube başkanlarının da hazır bulunduğu İskilip çıkarmasında Vali Çiftçi, ilçede bazı ziyaretlerde ve incelemelerde bulundu. İlk olarak İskilip Kaymakamlığını ziyaret eden Vali Çiftçi burada Kaymakam Bayezit Bestami Alkan, İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma ve ilçe idare şube başkanları tarafından karşılandı. Daha sonra Kaymakamlık makamına geçen Vali Çiftçi, burada Kaymakam Bayezit Bestami Alkan'dan ilçenin durumu ile ilgili briefing aldı. 4'DE



Vali Mustafa Çiftçi, İskilip çıkarmasında ilçede bazı ziyaretlerde ve incelemelerde bulundu

MINİK AYBÜKE YARDIM ELİ BEKLİYOR

Osmancık Koyunbaba Mahallesi'nde 8 çocuklu bir ailenin en küçüğü olan 1,5 yaşındaki Aybüke Çağlar, evinde cihaza bağlı olarak hayata tutunmaya çalışıyor. Minik Aybüke'nin ailesi de ağır bakım masraflarının üstesinden gelmeye çalışıyor. Osmancık'ta Koyunbaba Mahallesi'nde oturan Bahri Çağlar'ın 8 çocuğundan biri olan 1,5 yaşındaki Aybüke Çağlar, beyninin bir bölümünde rahatsızlıkla dünyaya geldi. Doğduğu günden bugüne kadar minik Aybüke'nin hayatı adeta hastanelerde geçti. 7'DE



9. Akıl Oyunları başladı

Çorum'da ilkökül ve ortaokul öğrencilerinin katıldığı '9. Akıl Oyunları' turnuvası başladı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çorum Belediyesi'nin ortak yürüttüğü Akıl Oyunları turnuvası Çorum Belediyesi Necip Fazıl Kısakürek Gençlik Merkezinde gerçekleştiriliyor. Turnuvanın açılışını Belediye Başkanı Zeki Gül ve İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Kır yaptı. 6'DA

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

DARK WEB TEHLİKESİNE DİKKAT EDİN! GOOGLE BİLE ERİŞEMİYOR!

NERGİHAN CAYDI
Bilgisayar Öğretmeni



Deep Web, son zamanlarda daha da fazla kulağımıza çalınıyor. Çünkü korkutucu ve gizli olan şeyler çekicidir. Daha da önemlisi, Deep Web tüm internet âleminin yüzde 90'ını oluşturuyor; yüzde 10'luk kısmı ise Google'ın girebildiği tüm internet sitelerini kapsıyor. Peki, internetin karanlık dünyasında neler var? Google neden internetin karanlık tarafına hırsızlanıyor? Deep web nedir sorusuna Google ve Youtube üzerinde en çok aranan sorulardan biri ve burada karşınıza çıkan deep web videoları da gerilim müzikleri ile birlikte oldukça çekici bir hal almaktadır. Basit bir tanım ile deep web, yani derin internet, bizim kullandığımız yüzeysel internetin daha alt boyutlarıdır. Her internet kullanıcısının erişemediği sitelere ve bilgilere burada ulaşılabilir. Adeta kuralların, kanunların ya da yasakların olmadığı sınırsız bir alan demek mümkün... Tabii hal böyle olunca, suç anlamında aklınıza en uçuk neler geliyorsa, hepsinin döndüğü bir boyuttur burası. Öyle ki, kulağa biraz korkutucu gelse de, kaçırılan insanların satıldığı pazarlar, her türlü uyuşturucu ve öldürücü maddenin satıldığı alanlar, kiralık katillerin cirit attığı bir dünya... Belki de çok daha fazlası... Deep web nasıl girilir konusuna gelmeden önce, bu kavramın hayalinizde canlanması için bir örnek verelim. Bugün bizim bildiğimiz internet sınırları, tüm internet dünyasının sadece %10'luk bir kısmıdır. Kalanı ise deep web olarak ifade edilen boyutlardır. Tek bir boyut değil, boyutlar söz konusudur. Yani katman katman daha derine inmek mümkündür. Belli bir noktadan sonrası için özel cihazlar gerekir ve çok az insan bu boyuta erişebilir. Derin internet kavramı için buzağının görünmeyen yüzü tanımını yapmak çok doğru olacaktır. Şimdi gelelim deep web nasıl girilir konusuna... Deepweb'e yani internet dünyasının arka bahçesine girmek için özel bir yazılım var; bu özel tarayıcıyı bilgisayarınıza kurmanız gerekir. Bu tarayıcı size anlık konumlar verir ve böylece anonim olmayı başarır. Üstelik bu dünyada standart domain 'ler ya da url 'ler söz konusu değildir. ".onion" şeklinde sonlanan karmaşık url 'ler görülür. Ancak bilmesiniz ki bu seviye deepweb'in yüzeye en yakın olan katmanıdır. Daha derine inmek ise oldukça tehlikeli olabilir. Peki derin internete yani DeepWeb'e girmek suç mudur? Hayır, deep web kullanmak ya da sadece giriş yapmak suç değildir. Ancak önemli bir ayrıntı var ki,

legal olan bu boyutun %95'i illegaldir. Pek bir legal işin döndüğü söylenemez burada. Bu yüzden de neye bulaştığınızdan emin olmalısınız. Biraz daha detaya inelim, DeepWeb'i kimler kullanır, burada neler döner? Hızlıca birkaç örnek ile size bu illegal dünyanın öğelerinden bahsedelim. Bilim adamları, katiller, uyuşturucu tüccarları, politik aktivistler, teröristler, sapıklar, veri satıcıları, kaçakçılar, ajanlar... Tehlikeli pek çok deney için insan alıp satıldığı, acısız sanide ölümler sağlayan haplar gibi çeşitli zararlıların rahatça satıldığı, gizli verilerin paylaşıldığı bir ortamdan söz ediyoruz. Ünlü Wikileaks belgeleri de bu dünyadan sızmıştır örneğin. Burada hırsız ve katiller kol geziyor. İstedığınız hırsızlığı yapıp o anın videosunu size göndereceğiniz iddia edenler bile var. Sahte pasaport ve vizeleer havada uçuyor ve daha saymanın mümkün olmadığı yasa dışı her ilana, hatta hayal dahi edemeyeceklerinizde burada rastlanmaz mümkün. İşte bu yüzden çok tehlikeli bir boyuttan bahsediyoruz. Tam da şu anda gerilim müziğinin doğru bir seçim olduğunu anladık sanırım.

Deep web, sadece yüzeye en yakın seviyedir. Bu seviyeden aşağıya doğru, daha da derine inmek mümkündür. Sonrasında ise özel cihazlara ihtiyaç duyulan, herkesin giriş yapamadığı kapalı sistem karşımıza çıkar. Closed Shell System olarak adlandırılan bu seviye, özel işletim sistemine sahip cihazlar ile görülebilir. Deep web adresleri denilince aklımıza .onion uzantılı adresler geliyordu ama bu noktadan sonra .clos uzantılı url'ler ile karşılaşacaksınız. Wikileaks belgeleri de tam bu seviyeden çıkmıştır. Son olarak ise henüz tam keşfedilememiş olan Mariana Çukuru ve keşfedilememiş olan daha da derin noktalar söz konusudur. Dünyanın en derin noktası olarak bilinen Mariana Çukuru DeepWeb'in en derin katmanına da ismini vermiştir. Aslında sanılan aksine Deep Web ve Darknet aynı şeyler değildir. Darknet, Deep Web içerisinde yer alan "karanlık" içeriklerin yer aldığı paydaşa verilen isimdir. Yani sonraki adımda değineceğimiz Deep Web içeriklerinin karanlık kısmının toplamına verilen isim, Darknet ismidir. Deep Web normal internet sitelerinden farklıdır, normal web siteleri sunucuları bir şirketten kiralar ve site dosyalarını burada barındırır, lakin Deep Web çoğunluğu kişisel sunuculardan oluşmaktadır. Yani kendi bilgisayarını bir sunucu gibi kul-

lanmasıdır, fişi çektiği anda site kapanır. Bunun sebebi iz bırakmamak, kendi alanında hâkim olmak. Deep Web virüslerin yaratıldığı bir yer ve hiçbir şekilde bu âlemde güvende değilsiniz, olamayacaksınız. En önemli şeylerden birisi DeepWeb'i kullanmadan önce İngilizce biliyor olmanız çünkü orada bulunan içeriğin neredeyse yarısından fazlası İngilizce. Google'ın görsel arama sayfasında Deep Web diye bir arama yaptığınızda muhtemelen göreceğiniz fotoğraf Iceberg buzulu (buz dağı) olacaktır. Yani Google üzerinden bu âleme giriş yapamazsınız. Dark nette gezinmek için özel modifiye edilmiş tarayıcılara, işletim sistemlerine, bağlantı teknolojilerine ihtiyacınız var. Deepweb'e Google, Yahoo, Bing ya da diğer arama motorları ile giriş yapılamaz. Bu dünyada boy gösteren tüm siteler, arama motorları tarafından indekslenmediği için yani arama sonuçlarında gösterilmediği için o kapsamda yer alır. Darknet üzerinde dönen paranın 1 yıl içinde 2-3 milyar dolarlık bir rakama ulaştığı biliniyor. Bu âlemin para birimi ise bitcoin'dir. Erişilebilirliğe göre, deep web ve şu anda içinde bulunduğumuz standart dünyanın yer aldığı katmanlar şu şekildedir;

Seviye 1 (Surface web) : Özel bir tarayıcı kullanmadan erişilebilen, yüzeydeki web. Sosyal ağlar, haber siteleri ve şu ana kadar Google'ı kullanarak giriş yapmış olduğunuz tüm siteler.

Seviye 2 (Bergie web) : Arama motorları ile erişemeyeceğiniz web içerikleridir. FTP serverlar, indekslenmeyen yetişkin (+18) içerikler bu seviyede yer alır. Arama motorları ile bu içeriklere ulaşmanız neredeyse imkansızdır, çünkü ya arama engeli almışlardır ya da sırada en sona atılmışlardır.

Seviye 3 (Deep web): Proxy seviyesi ve Tor seviyesi olarak Seviye 3 iki gruba ayrılır. İlk grupta yer alan proxy ile erişilebilen siteler, .onion uzantısına sahip olmayan ancak arama motorları tarafından engellenmiş, illegal içeriğe sahip her türlü sitenin bulunduğu kapsamdadır.

Seviye 4 (Charter web) :Gizli şirket ve piyasa bilgileri, önceden belirlenmiş milyonluk bahis sonuçları, milyar dolarlık satışlar, dünya ünlü silah kaçakçıları, tank, füze, savunma sistemi satışları, yasaklanmış filmler bu bölümde bulunur.

Umarım bu yazı size faydalı olmuştur. Huzurlu günler dilerim.



'Kaliteli eleman yetiştirmek zorundayız'

Ziraat Mühendisler Odası İl Temsilcisi Necati Gül, 10 Ocak Ziraatçıların Günü nedeniyle bir açıklama yayınladı.

10 Ocak 1846 tarihinde Mekteb-i Zirai Şahane'nin kurulmasıyla tarımsal eğitim-öğretim alanında ilk adımın atıldığını ifade eden Gül, "Tarımsal faaliyet alanı içindeki tüm unsurların çabalarıyla günümüzdeki düzeyine ulaşmıştır" dedi.

Türkiye'de tarımsal eğitimin 173 yılı aşkın bir süredir devam ettiğini, tarımsal eğitimin verimli bir şekilde değerlendirildiği anlamına da geldiğini vurgulayan Gül, açıklamasının devamında şunları söyledi:

Öğretimde en temel sorun, şüphesiz kaliteli elemanlar yetiştirememekten kaynaklanmaktadır. Bunun en önemli sebeplerinden biri fakülte ve alınan öğrenci sayılarındaki aşırı artışıdır. Özellikle, 1980 li yıllardan sonra ziraat fakülteleri plansız bir biçimde açılmış ve öğrenci kontenjanları kapasitenin çok üzerinde artırılmıştır. Bunlara karşın, eğitim elemanları aynı oranda artmamış bunun doğal sonucu olarak eğitim kalitesi olumsuz yönde etkilenmiştir. Örneğin, öğretim üyesi ile öğrenci arasındaki oran batılı ülkelerde 1.10 iken bu oran Türkiye'de 1.25 dolaylarına düşmüştür. Diğer yandan, ziraat fakültelerinden mezun olan ihtiyaç fazlası ziraat mühendisleri işsizlik problemi ile karşı karşıya kalmaktadır. Bu durum, birçok ziraat mühendisini eğitim-öğretim alanlarıyla doğrudan ilgili olmayan iş saha alanına kaymalarına yol açmıştır. Ziraat fakültelerinde lisans seviyesinde branşlaşma, bazı bölümlerden mezun olan ziraat mühendislerinin ilgili diğer meslek grubundaki fakülte mezunları ile rekabetini de hızlandırmıştır. Zootekni ve Su Ürünleri bölümlerinden mezun olanlar veteriner hekimler, Tarım Ekonomisi bölümünden mezun olanlar iktisatçılar, Peyzaj Mimarlığı bölümünden mezun olanlar çevre ve orman mühendisleri, Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden mezun olanlar İnşaat Mühendisleri, Tarım Makineleri bölümünden mezun olanlar Makine mühendisleri ile rekabet etmek zorunda kalmışlardır. Oysa birçok Avrupa ülkesinde ihtiyaca cevap verebilecek sayıda ziraat mühendisi yetiştirilmekte ve onların istihdam alanlarını genişletmek amacı ile lisans seviyesinde bölümlere ayrılma ve branşlaşma sınırlı tutulmaktadır.

Her geçen gün gelişen bilimsel ve teknolojik imkanlarla birlikte, dünyada tarımsal üretim, tüketim ve iktisadi dengeler çok çabuk değişmekte ve gelişmektedir. Son yıllarda tarımda rekabet ve sürdürülebilirlik ön plana çıkmış; iklim değişikliği, gıda fiyatlarındaki artış, hızlı nüfus artışı ve küresel ticari ilişkiler dünyada olduğu gibi ülkemizde de tarıma yön veren unsurları oluşturmuştur. Dünya ülkeleri ile rekabet edebilmek için kaynaklarımızı etkin, ekonomik ve verimli kullanarak yeni politikalar üretmek zorundayız. Bu yolda başarıya ulaşmak için iyi yetişmiş kadroya ihtiyacımız vardır. Bu kadro tarım sektörünün talebine cevap verecek ve bilgilerini sahaya aktarabilecek donanımda olmalıdır.

Bu kadro; Türk Milletine, sektörün akademik ve ekonomik hayatına mal olacak temel felsefesi, vizyonu ve kalkınma programı olan bir 'Tarım Politikası' için gerekli tüm katkıyı sağlamak, işin mutfağından-akademisine; üreticisinden-tüketicisine bütün tarafların ortak bir noktada buluşturacak bir platform oluşturmak zorundadır.

Bilginin en değerli sermaye olduğu günümüzde bilim adamlarımız başta olmak üzere Mühendis, Tekniker, Teknisyen ve sektörde faaliyet gösteren tüm paydaşların 10 Ocak "Ziraatçıların Günü" kutlarını." (Abdulkadir Söylemez)

HİTÜ bünyesinde bir uygulama ve araştırma merkezi daha açıldı



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan

Hitit Üniversitesi bünyesinde Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (HİTÜ-TÖMER) kuruldu.

HİTÜ-TÖMER ile düzenli olarak kurslar ve seminerler düzenlemek suretiyle uluslararası öğrenciler, akademisyenler ve göçmenler gibi çeşitli kişi ve gruplara Türkçe öğretmek, dil öğrenme ve öğretilme yöntem ve tekniklerini geliştirerek bunları uygulamak ve Türk topluluklarının farklı coğrafyalarda yaşadıkları dil, tarih ve edebiyat eserleri gibi kültür eserlerini ve Türk kültürünün çevre kültürlerle olan dil münasebetlerini araştırmak ve bu alanda gerçekleştirilecek her türlü faaliyette bulunmak, ortaya konan çalışmalarını çeşitli yayın organlarıyla yayımlamak amaçlanıyor.

Bugüne kadar üniversitede Türkçe öğretim merkezi (TÖMER) bulunmadığı için eğitim almak amacıyla farklı ülkelerden Çorum'a gelen ve üniversitede öğrenme hakkını elde eden uluslararası öğrenciler çoğu zaman kendilerinden istenen kriterlere uygun Türkçe yeterlilik belgeleri olmadıklarından Türkçe dil bilgilerinin ve konuşma düzeylerinin geliştirilmesi için bir (1) yıl süre ile izinli olarak Türkçe öğretim merkezlerinin bulunduğu farklı şehirlerde giderek farklı dil eğitimlerini buralarda tamamlıyorlardı. HİTÜ-TÖMER sayesinde artık öğrenciler, il dışına çıkmadan, Çorum'da dil eğitimlerini alabilecekler. Kurulan bu merkezle mevcut problemler aşıldığı gibi çok daha fazla sayıda uluslararası öğrencinin üniversiteye gelmesi-

nin de önü açılmış oldu.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, bulunduğu şehre, bölgeye, ülkemize ve tüm insanlığa katkı sağlamayı hedef edenin Hitit Üniversitesi'nin yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi.

Öncelikle fizikî anlamda eksiklikleri tamamlamaya çalışırken yetişmiş insan gücünü de üniversiteye çekmeyi de ihmal etmediklerini dile getiren Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Göreve geldiğimizde mevcut kadromuzla Üniversitemizde bu kapsamda bir dil öğretim merkezi açmak olanaksızdı. Ama Fen Edebiyat Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü bugün bulunduğu noktada gerek altyapı gerekse akademik kadro konusunda çok iyi bir konuma gelmiş durumdadır. Nitelikli akademik kadromuzla biz HİTÜ-TÖMER'i açıp burayı istenen düzeyde aktif hale getirebileceğimizi düşündüğümüzde anda, bu merkezin açılması için YÖK'e teklifimizi yaptık. YÖK de teklifimizi değerlendirerek merkezimizin açılmasını onayladı. Bu aşamada bize doğru, HİTÜ-TÖMER'i en kısa sürede başta uluslararası öğrencilerimiz olmak üzere çeşitli kişi ve grupların Türkçe ve çeşitli yabancı dilleri öğrenmeleri için en üst düzeyde çalışır duruma getirip beklenen çıktılar elde etmektedir. İlimize ve ülkemize katma değer sağlayacak akademik işler yapmaya bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da devam edeceğiz" dedi. (Haluk Söylemez)

'Gazeteciler, toplumun gözü, kulağı ve sesidir'



ÇESOB Başkanı Recep Gür

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle yazılı bir kutlama mesajı yayınladı. Çorum'da faaliyet gösteren gazete ve internet haber çalışanlarının Gazeteciler Günü'nü kutlayan Başkan Gür, "Gazeteciler ifade özgürlüğünün teminatıdır. Toplumun gözü, kulağı ve sesidir" dedi.

Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesinde gazetecilerin çok önemli bir görev üstlendiğini belirten Recep Gür, basın, toplumsal gerçekleri öğrenmede en etkili araç olduğunun altını çizdi.

Basın özgürlüğünün demokratik toplumların vazgeçilmez unsuru olduğunu ifade eden Gür, "Şehrimizdeki ve dünyadaki gelişmeleri en kısa zamanda, en doğru şekilde bizlere ileterek emeği geçen tüm basın mensupları düşünce ve ifade özgürlüğümüzün teminatıdır. Bu meşakkatli ve ulvi görevi layıkıyla yürüten, daima doğrunun ışığında kalemini kullanan basın mensuplarımızı tebrik ediyorum" diye konuştu.

Çorum basınının doğru, güvenilir, objektif ve ilkel habercilik anlayışı ile de dikkat çektiğini belirten ÇESOB Başkanı Recep Gür, "İlimiz basınının, teknolojik gelişmeler ışığında sürekli kendisini iyileştiren, her zaman daha kaliteli hizmet sunma yönünde yarış halinde olduğuna tanık olmaktadır. Yazılı, sözlü ve görüntülü basınımızın ülke gündemini ilgilendiren konu ve olayları yansıtmadaki başarısı övgüye hak etmektedir. Gündemi etkileyen ve hatta gündem oluşturan bir güç haline gelen medya, ancak doğru amaçlar için kullandığı zaman faydalı bir araç olmaktadır. Bu nedenle tüm basınıma ilkel ve tarafsız yayıncılık anlayışından taviz vermesizin yerine getiridikeri bu önemli kamu hizmeti için teşekkür eder, basınımızın temel taşı olan fikir işçisi arkadaşlarımıza, başan ve esenlikler dilerim" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı

'Basın mensuplarının şartları iyileştirilmeli'

İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, gazetecilerin çalışma şartlarının iyileştirilmesi gerektiğini belirtti. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir mesaj yayımlayan Özsaçmacı, "Basın hürriyeti karsa, vicdan, eğitim, konuşma hürriyetleri de kalker ifadesinden hareketle basının demokrasi ve özgürlükler çerçevesinde ifa ettiği bu hizmet, zorlukları nedeniyle her türlü takdiri hak etmektedir. Bu bağlamda basın yayın organları içerisinde çalışan muhabirinden, sayfa editörüne, yazarlarından, matbaasından çalışan tüm gazetecilerimizin çalışmaları dikkate alındığında basın mensuplarımızın son derece önemli bir görevi ifa ettikleri açıkça ortaya çıkmaktadır. Görevlerini layıkıyla yerine getirebilmeleri için basın mensuplarımızın çalışma şartlarını iyileştirmeye yönelik düzenlemelerin kutlandığı 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nün tüm basın mensuplarına kutlu olmasını diliyor, çalışmalarında başarılar diliyorum" şeklinde konuştu. (Abdulkadir Söylemez)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve asi-kâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak için-der bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



PDF Compressor Free Version

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü kutlar, kamuoyunun bilgilendirilmesi ve yönlendirilmesinde büyük rol üstlenen siz değerli basın mensuplarımıza sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yıl geçirmenizi temenni ederim.

**ABDULKADİR
ŞAHİNER**
BELEDİYE BAŞKANI

10 OCAK
ÇALIŞAN
GAZETECİLER
GÜNÜ
KUTLU OLSUN



BASIN NO: 927312



Kuvvetli fırtına uyarısı

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Çorum'da bu akşam yaşanabilecek kuvvetli rüzgar ve fırtına nedeniyle oluşması muhtemel tehlikelere karşı vatandaşları uyardı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün tahminlerine göre bu akşam saatlerinden itibaren güney ve güneybatı yönlerinden Çorum'un kuzey kesimleri ile

Kastamonu ve Sinop çevresinde kuvvetli (40-60 km/saat) yer yer fırtına (60-80 km/saat) şeklinde esmesi beklendiği belirtildi. Açıklamada, fırtına nedeniyle ulaşımda aksamalar, çatı uçması, soba ve doğalgaz kaynaklı zehirlenmeler, ağaç ve direk devrilmesi vb. olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi. (Haber Merkezi)

Kredi kartı borcunu ödeyemeyenlere verilecek kredinin faiz oranları netleşti

Ziraat Bankası, kredi kartı borçlarını ödeyemeyenler için kredi faiz oranını 24 aya kadar yüzde 1,10, 60 aya kadar yüzde 1,20 olarak açıkladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın partisinin grup toplantısında kredi kartı borcunu ödeyemeyenlerin Ziraat Bankası aracılığıyla kart borçlarının tek bir çatı altında toplanacağı müjdesini vermesinin ardından uygulamanın detayları belli olmaya başladı. Ziraat Bankası tarafından yapılan açıklamaya göre kredi kartı borçlularına ödeme kolaylığı sağlayan 'Birleştiren İhtiyaç Kredisi' uygulamasına başlandı. Buna göre, kart borçlularına verilecek kredi faiz oranları 24 aya kadar 1,10, 60 aya kadar yüzde 1,20 olacak.

Bankadan yapılan yazılı açıklamada şu bilgilere yer verildi:

UYGUN KOŞULLARDA BİRLEŞTİRME İMKANI SUNULMAKTADIR

"Ziraat Bankası, kredi kartı borçlarını ödemekte zorlanan müşterilerinin ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte yeni bir uygulama başlatmıştır. Uygulama, Ziraat Bankası'na kredi kartı borcu bulunan müşterilerin yanı sıra diğer bankalara kredi kartı borcu bulunan ve ödeme gücünü çeken vatandaş-

larımızı da kapsayacaktır.

Birleştiren İhtiyaç Kredisi ile bireysel müşterilerimize Bankamızdaki ve diğer bankalardaki kredi kartı borçlarını gelirlerine uygun ödeme planı altında, uygun koşullarda birleştirme imkanı sunulmaktadır. Söz konusu ürün ile gerek Ziraat Bankası müşterilerinin, gerekse diğer banka müşterilerinin borçluluk düzeylerinin dengelenmesi, finansal yapılarının daha sağlıklı ve yönetilebilir hale getirilmesi amaçlanmaktadır.

YÜZDE 1,10 VE 1,20 FAİZ ORANLARIYLA KREDİ KULLANDIRILACAK

Birleştiren İhtiyaç Kredisi, kredi kartlarına uygulanan aylık faiz oranlarından çok daha uygun şartlar ile 24 aya kadar aylık yüzde 1,10 ve 60 aya kadar aylık yüzde 1,20 faiz oranlarıyla müşterilerimize sunulmaktadır.

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla nakit avans kullanılması veya kredi kartı harcaması nedeniyle kart borcu ödeme gücünü yitiren veya gecikmede olan vatandaşlarımızın üzerindeki anapara ve faiz yükü Birleştiren İhtiyaç Kredisi ile azaltılarak uygun vade seçenekleri ile kredi kartı borçları ödenebilir hale getirilecektir.

Birleştiren İhtiyaç Kredisi başvuruları Şubelerimiz aracılığı ile yapılabilmektedir." (Haber Merkezi)



Kar ve tipide mahsur kalan aileyi jandarma kurtardı

Çorum'da yoğun kar yağışı nedeniyle yolda mahsur kalan aileyi Jandarma ekipleri kurtardı.

Kentte hafta sonundan itibaren etkili olan tipi şeklindeki kar yağışı hayatı olumsuz yönde etkiliyor. Olumsuz hava şartları nedeniyle Kırsal kesimde ulaşımda zaman zaman aksamalar yaşanıyor. Edinilen bilgilere göre, merkeze bağlı Yeşilyayla köyü yakınlarında bir aile tipi dolayısıyla karla kaplanan yolda araçları ile mahsur kaldı. Bunun üzerine İl Jandarma Komutanlığına arayan M.S. adlı şahıs yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye Jandarma ekipleri sevk edildi. Kısa sürede aileye ulaşan Jandarma ekipleri Kara saplanan otomobili Jandarma aracına bağlayarak kurtardı. Jandarma ekipleri tarafından gidecekleri yere kadar refakat edilen M.S ve ailesi kendilerini kurtaran Mehmetçiğe teşekkür ederek, "Allah devlete zeval vermesin" dedi. (İHA)



YANGIN EVİ KÜL ETTİ

Alaca'nın Küçükdona Köyü'nde meydana gelen ev yangınında büyük miktarda maddi hasar oluştu. Köyde ikamet eden ve tek başına yaşayan Seyit Doğan (78) isimli vatandaşın evinde yangın çıktı.

Verilen bilgiye göre; akşam saatlerinde evde yanan sobadan çıkan kıvılcım, evin içerisinde bu-

lunan eşyalara sıçrayarak yangına sebebiyet verdi. Yangında herhangi bir can kaybının, yaralanmanın olmadığı, kontrol amacı ile şahsın Alaca Devlet Hastanesine sevk edildiği, yangının Alaca İtfaiye ekipleri tarafından kontrol altına alındığı, yangın sonucu evde bulunan yaşam malzemelerinin kullanılamaz hale geldiği bildirildi. (Haber Merkezi)

KUR'AN KURSUNA 'TARİKAT' DEDİ, ÖĞRENCİ VELİLERİ TEPKİ GÖSTERDİ

Bekir Özsaçmacı'nın paylaşımı tepki çekti

İyi Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, AK Parti ve CHP Belediye Başkan adaylarının hafızlık eğitimi veren Kuran Kursu ziyaretini tarikat ziyareti olarak değerlendirdi. Özsaçmacı'nın sosyal medyadan yaptığı paylaşım, Kuran Kursunda hafızlık eğitimi alan öğrenci velilerinin tepkisini çekti..

İyi Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı sosyal medyadan yaptığı paylaşımında Kuran Kursunu "TARİKAT" olarak değerlendirdi. Özsaçmacı'nın bu paylaşımına Hafızlık eğitimi alan öğrenci velileri cevap verdi. Çorum İl Müftülüğü Hıdırlık Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu öğrenci velileri önceki gün kurs binasıyla ilgili sorunlarını dile getirmek için AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşkın ve CHP Belediye Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç'ı davet etmişlerdi. Aynı zamanlarda gerçekleşen ziyaretlerden çekilen fotoğraf kareleri sosyal medyada ve basın kuruluşlarında da yer almıştı.

Bu ziyaretle ilgili İyi Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı'nın yorumu çok farklı oldu. Özsaçmacı, kendi sosyal medya hesabından bu ziyaretle ilgili fotoğrafları yayınlayarak, "Tarikat ziyareti AKP adayı ile CHP adayını aynı zeminde buluşturuyorsa, burada düşünmek lazım. CHP solcu değil, AKP masum değil. Çorum'da tahteravallı siyaseti-



nize çomak sokarız. Samimiyet terazisinde imar rantında birleştiğiniz ispatlandığında ne diyebilirsiniz?" şeklinde bir yorum yaptı.

Özsaçmacı'nın Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu hakkında "tarikat" diye söz etmesine hafızlık eğitimi alan öğrenci velilerinden tepki geldi. Veliler tarafından yapılan basın açıklamasında "Ülkemizin değeri bir parti yetkilisinin, Resmi Kur'an Kursuna tarikat yaftası vurarak, siyasi rakiplerine sözüm ona göndermede bulunması yaklaşık yetmiş Hafız velisi olarak bizleri derinden üzmüştür" denildi.

Öğrenci velileri adına açıklama yapan Aşkın Eceviş, şu ifadelerle yer verdi:

"Kamuoyunca bilindiği üzere Çorum İl Müftülüğü Hıdırlık Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu öğrenci velileri olarak, Diyanet Müfettişinin kursumuz binasına eski ve kullanılamaz raporu vermesinin ardından farkındalık oluşturmak adına başlattığımız geleceğimiz çocuklarımız tam donanımlı olarak geleceğe hazırlansın, Yüce Dinimiz Din-i Mübin-i İslamı merdiven altı yapıları değil, merkezinden doğru olarak öğrensiner en azından resmi Kur'an Kursu ile Tarikatlar arasındaki farkı ayırt edebilsinler diye başta Çorum Valiliği, Milletvekillerimiz, İl Müftülüğü, Çorum Belediye Başkanlığı, İnsani Değerler Platformu ve Belediye Başkan Adayları nezdinde başlattığımız

bu girişimin ardından üzülerek gördük ki masum evlatlarımızın geleceğiyle ilgili böylesine önemli siyaset üstü bir meselede Ülkemizin değeri bir parti yetkilisinin sosyal medya üzerinden çıktığımız bu çileli ama kutlu yola tarikat yaftası vurarak siyasi rakiplerine sözüm ona göndermede bulunması yaklaşık yetmiş Hafız velisi olarak bizleri derinden üzmüştür. Bu talihsiz açıklamayı yapan çok sevdiğimiz kıymet verdiğimiz Bekir Özsaçmacı beyefendiyi yaptığı açıklamayı düzeltmeye ve çocuklarımızla hasbihal edip kursumuzun Tarikat değil Resmi Kur'an Kursu olduğunu yerinde görmesi için kursumuza davet ediyoruz" (Haluk Söylemez)



CHP Milletvekili Av. Tufan Köse

Köse: Basın toplumu aydınlatan temel güçtür

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili Av. Tufan Köse, basın toplumu aydınlatan önemli faktörlerden birisi olduğunu söyledi.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle bir açıklama yayımlayan CHP Milletvekili Tufan Köse, "Gazetecilerin, çalışma koşullarını iyileştiren ve haklarını koruyan 212 sayılı yasanın yürürlüğe girdiği gün olan 10 Ocak tarihi, Çalışan Gazeteciler Günü olarak kutlanmaktadır. Aradan geçen 58 yıl sonra bugün, medya, basın-yayın alanına baktığımızda basın emekçilerinin ekonomik, sosyal haklarını kaybettiklerini çalışma koşullarının giderek ağırlaştığını görüyoruz" dedi. Köse, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Ülkemizde özellikle son 16 yılda, basın sektöründe olumsuz bir süreç yaşanmaktadır. Demokrasinin temel taşı, olmazsa olmazı, gazetecilerin özgürce haber yapması" iken bugün gelinen tablo bu durum tamamen ortadan kaldırılmıştır.

Düşünce ve ifade özgürlüğünün, tehdit ve baskılarla ortadan kaldırıl-

ması, güvencesiz çalışma koşulları, gazetecilerin gasp edilen hakları, can güvenliğinin sağlanamaması gibi tüm olumsuzluklar bugün kamuoyunun da doğru tarafsız haber alma hakkını yok etmiştir.

Özgür, tarafsız, objektif, kişi hak ve hürriyetine saygı gösteren ve bu ilke ve değerler doğrultusunda görevini icra eden gazeteciler, bu toplumun hem vicdanı hem de kalkınması için en etkili unsurdur. Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi, "Basın bir milletin müşterek sesidir. Milleti aydınlatma ve uyarmada, mutluluk hedefi olan ortak doğrultuda yürümesini teminde, basın başlı başına bir kuvvet, bir okul, bir rehberdir. Ülkemizin her köşesinde, görevini layıkıyla yerine getiren, toplumun sesi olan, tüm olumsuz koşullara rağmen görevlerini yerine getiren, başta Çorum'daki değerli basın mensuplarımız olmak üzere tüm basın emekçilerinin "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor ve başarılar diliyorum."

(Mahmut Emin Söylemez)

'MİLLETİN VİCDANINA SES OLUYORLAR'

Basın İlan Kurumu Çorum Şube Müdürü Osman Bolluk, gazetecilerin milletinin vicdanının sesi olduğunu ifade etti. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle bir mesaj yayımlayan Basın İlan Kurumu Çorum Şube Müdürü Osman Bolluk, "Kamuoyunu bilgilendirmek adına doğru haber verme, tarafsızlık, objektiflik, özel hayata ve kişilik haklarına saygı gibi değerleri içerisinde bulunduran önemli bir mesleği icra eden gazeteci arkadaşlarımız, vatanımızın doğal

hakkı olan zamanında doğru ve eksiksiz bilgi almalarını sağlayarak milletinin vicdanına ses olmaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle, ilimizin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmesi ve kalkınmasına gündeme taşıdıkları konularla katkı sağlayan yaptıkları görev gereği bir anlamda kamu hizmeti ifa eden değerli basın çalışanlarımızın "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlar, ebediyete intikal eden basın çalışanlarını rahmetle anar, tüm basın çalışanlarına sevgi ve saygılarımı sunarım" diye konuştu.

(Abdulkadir Söylemez)



BİK Çorum Şube Müdürü Osman Bolluk



Vali Çiftçi, İskilip'te sorun ve talep dinledi



Vali Mustafa Çiftçi, İskilip çıkarmasında ilçe bazı ziyaretlerde ve incelemelerde bulundu



Vali Mustafa Çiftçi, kentteki üçüncü ziyaretini İskilip ilçesine gerçekleştirdi.

İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ ve il idare şube başkanlarının da hazır bulunduğu İskilip çıkarmasında Vali Çiftçi, ilçede bazı ziyaretlerde ve incelemelerde bulundu.

İlk olarak İskilip Kaymakamlığını ziyaret eden Vali Çiftçi burada Kaymakam Bayezit Bestami Alkan, İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma ve ilçe idare şube başkanları tarafından karşılandı. Daha sonra Kaymakamlık makamına geçen Vali Çiftçi, burada Kaymakam Bayezit Bestami Alkan'dan ilçenin durumu ile ilgili brifing aldı.

İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan'ı ziyaret ettikten sonra İkipınar köyünü de ziyaret eden Vali Çiftçi, İkipınar Köyü Muhtarı Ali Güler'den köyün durumu ile ilgili bilgi aldı.

Daha sonra İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma'yı ziyaret eden Vali Çiftçi, belediye çalışmalarını hakkında brifing aldı.

İskilip ziyareti kapsamında restorasyonu devan eden Redif Kışlası'nda incelemelerde bulunan Vali Çiftçi, Alimler Müzesi'ne de bir ziyaret gerçekleştirdi.

MUHTARLARIN SORUN VE TALEPLERİNİ DİNLEDİ

Ziyaret programı kapsamında Vali Çiftçi, İskilip Öğretmenevinde merkez ve köy mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek bir istişare toplantısı yaptı. Toplantıya il idare şube başkanları ve ilçe idare şube başkanları da katıldı.

Toplantı öncesinde bir açıklama yapan Vali Çiftçi, "Çorum'da görev başlayalı yakla-



şık iki ay oldu. İki aydır fırsat buldukça ilimize bağlı ilçeleri de ziyaret etmeyi düşünüyorum. Bu kapsamda bugün İskilip ilçesine geldim. Önce Kaymakamlığımızı ziyaret ederek başladık İskilip İlçemiz Hititlerden, Danişmentlerden, Osmanlılardan günümüze kadar gelmiş kadim şehirlerimizden çok köklü ve tarihi bir şehir. Kaymakamlığımızı ziyaretten sonra İkipınar köyüne ziyarette bulduk. İkipınar Köyünde daha önceden 1983 yılında bir heyelan olmuştu. Heyelan sonucu köyün 40 hanesi aşağıda Manastır bölgesine taşınmışlardı. Fakat yukarıda yine on sekiz hane o günkü başvuruda bulunamadıklarından dolayı halk sahibi olamadıklarından dolayı köyde kalmışlardı. Tabi hala heyelan durumu devam ediyor. Köylüler bu durumdan dolayı mağdurlar. Hem onların sıkıntılarını yerinde görelim. Hem de neler ya-

pabiliriz. Ne gibi çözüm üretilebilir gayesiyle ziyaretimize orayı da dâhil ettik. İnşallah İkipınar Köyü ile ilgili Heyelandan zarar gören vatandaşlarımızla ilgili önümüzdeki günlerde çalışmalarımız devam edecek. Dünce Valiliğimizde bir toplantı da düzenlendi. Vali Yardımcımızın Başkanlığında, İskilip Kaymakamlığımız, köy muhtarımız, Çevre ve Şehircilik Müdürlüğümüz, Milli Emlak Müdürlüğümüz, Afad Müdürlüğümüz de iştirak ettiler.

Çözüm arayışlarımız devam ediyor. Daha sonra Belediye Başkanlığımızı ziyaret ettim. Valilik görevine başladığımızda ziyarete gelenleri iade-i ziyaretlere de devam ediyorum. Bu kapsamda Belediye Başkanlığımızı ziyaret ettim. Biraz sonra da Köy muhtarlarımızla köylerin sorunlarına yönelik olarak onlarla istişareler de bulunmak maksadıyla bir arada olacağız, onları dinleyeceğiz. Birkaç ziyaretten sonra da bu günkü ziyaretimizi tamamlayıp Çorum'a döneceğiz" dedi.

Toplantıda muhtarların, mahalle ve köylerin sorunlarını dinleyen Vali Çiftçi, talep ve istekler konusunda beraberinde gelen daire amirlerini talimatlandırdı.

Vali Çiftçi, toplantının ardından, İskilip Metin Alkan Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulunu ziyaret ederek yapılan çalışmalarını yerinde inceledi.

Vali Çiftçi, İskilip Metin Alkan Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulunu ziyaretinin ardından İskilip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin yeni binasında ve inşaatı devam eden Hitit Üniversitesinde İskilip Meslek Yüksek Okulu binasında incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı. İskilip'te devam eden kamu yatırımlarını yerinde inceleyerek, iade-i ziyaretlerde de bulunan Vali Çiftçi, İskilip'ten ayrıldı. (Haber Merkezi)

AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Çorum basınının gücünün Türkiye'ye örnek olduğunu dile getirerek, "Başka illere gittiğimizde yerel basın zayıf diyorlar. Bizler de bizim basınımız güçlü diyoruz. Övünerek anlatıyoruz" şeklinde konuştu

'Çorum basını Türkiye'ye örnek'

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, kentteki basın mensuplarıyla bir araya geldi. AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle kentteki televizyon, gazete, internet haber sitesi temsilcileriyle kentteki bir lokantada bir araya geldi. Toplantıya, Basın İlan Kurumu Çorum Şube Müdürü Osman Bolluk, Çorum Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik, Çorum Gazeteciler Cemiyeti'nden Bülent Özkaleli, Hitit Gazeteciler ve Yayıncılar Derneği Başkanı Birkan Demirci ile gazeteciler katıldı.

Kahvaltı ikramının ardından AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, bir konuşma yaptı. Katılımcıların 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayan Aşgın, "Şehrimizde, ülkemizde basında görev yapan, çalışan, bu alanda emek veren tüm gazeteci kardeşlerimizin, '10 Ocak Gazeteciler Günü'nü' tebrik ediyorum. Allah her bir arkadaşımıza işlerinde kolaylıklar nasip etsin. Ülkemizde ve şehrimizde basın tarihine adını yazdırmış, bugün aramızdan ayrılan, vefat eden bütün basın mensuplarımızı Allah'tan rahmet diliyorum. Vefat eden basın mensuplarımızı, hayırla yâd ediyorum. Gazetecilik mesleğini icra etmiş ve bugün de etmekte olan basın mensuplarımızı, uzun ve hayırlı bir ömür temenni ediyorum" şeklinde konuştu.

'BASIN, DEMOKRASİNİN EN ÖNEMLİ VASITALARINDAN BİRİSİ OLDU'

1830'lu yıllardan bugüne gazetecilik mesleğinin Türk demokrasisine büyük katkılar sağladığını dile getiren Başkan Adayı Aşgın, "Gazeteciliğe, gazetecilik mesleğinde emek veren kardeşlerimize tahsis edilmiş önemli günler var. Bu günlerde yıl boyu dünyada, ülkemizde, şehrimizde olup bitenlerden haberdar olmamızı sağlayan haber kaynağımız olan basın mensuplarımızın yaşadığı sorunlara, çalışma koşullarına dair gündem oluşuyor. Gazetecilerimizle, basın mensuplarımızla bir araya geliniyor, hal hatır soruluyor, mesleğin saygınlığının gerektirdiği faaliyetler yapılıyor. Dünyanın her yeri için muhtemelen öyledir ama bizim tarihimizde, özellikle son 2 yüzyıllımızda gazeteciliğin çok daha farklı ve fazla önemi var. 1830'lu yıllardan beri basın, bilgi paylaşımının, halkı bilgilendirmenin ve demokrasinin en önemli vasıtalarından biri oldu. Türk basını, özellikle de mahalli basını, milli mücadele yıllarında, milli birlik ve beraberliğin sağlanması yönünde görevini en iyi şekilde yerine getirdi" ifadelerini kullandı.



'DİRENİŞİN SESİ OLDU'

Kurtuluş Savaşı ve 15 Temmuz darbe girişimi gibi Türk milleti için önemli ve tarihi günlerde vatandaşlara yön gösteren yayınlar yapıldığını dile getiren Aşgın, "Anadolu'nun düşman işgaline karşı direnişinin yürekli sesi oldu. Kurtuluş savaşı yıllarında bu milletin varlık mücadelesinde kahramanların destanını yazdı. Merhum Mehmet Akifler, Hasan Tahsinler; onların ortaya koyduğu mücadele istiklal Harbinde bu milletin sesi oldular. Kurtuluş Savaşı'na sadece eli silah tutan dedelerimizle kazanmadık. Basın ordusunun da dedeleriyle kazandık. Onlar aynı zamanda büyük gazetecilerdi. Destan yazan Mehmetçüğümüzün zaferini Türkiye'ye anlattılar. Yerel basınımız bu konuda çok daha güzelini yaptı. Kurtuluş Savaşı'nda maddi destek lazımsa yerel basın destek vermiş. Bir savaş mı kazanmışız manşetlere taşımış. Bizim gururumuz olmuş Çorum basını.

15 TEMMUZ'DA BASIN SAYESİNDE KALKIŞMA ÖNLENDİ



Yine sonraki yıllarda, en son da 15 Temmuz'da basının, vatanını, milletini, bulunduğu şehri düşünen gazetecilerin, basın mensuplarının ne büyük vazife ifa ettiğini biliyoruz. 15 Temmuz'da bu ülkenin lideri Recep Tayyip Erdoğan bir basın mensubunu arayıp tüm Türkiye'yi sokağa davet etmeseydi bugün nerelerde olurduk Allah bilir. Biz bugün ne ben aday olurduk ne siz burada özgürce çalışabilirdiniz. Geriye doğru baktığımızda 50-100 yıl sonra o görüşmeyi yapan gazeteci unutulmayacak" dedi.

'SLOGANLARIMIZI GERÇEĞE DÖNÜŞTÜRECEĞİZ'

Aşgın, konuşmasını şöyle sürdürdü: 2009 yılında İl Genel Meclisi'ne aday olduğumda 'Gelin bu kenti yönetelim' demiştim. 2007'de milletvekili aday adayı olduğumda 'Herkeseye yetecek sevgimiz var' diye yola çıkmıştık. Aynı sloganları başımın üstünde taşımaya hazırlandım. Bir imtihanın içerisindeyim. Bu

sloganlar sadece slogan olarak mı kalacak yoksa gerçekleştirilecek miyiz, bunu göreceğiz. Ben bunun imtihanı içerisinde olduğumun farkındayım.

ŞEHRE KARŞI SORUMLULUK

Doğru ve tarafsız habercilik ilkesi ile vatanın ve milletin menfaatleri doğrultusunda haber yapmak bu mesleğin asıl görevi ve sorumluluğu. Çok kıymetli bir iş yapıyorsunuz. Bir manada vatandaşların gören gözüdür. Bugün dünyanın her noktasından, yaşananlardan bir şekilde haberdar oluyorsak bu basın mensuplarımız sayesinde oluyor. Gazeteler, haber dergileri, internet haberciliği vesaire. Bunların hepsi, insanlarımızın haber alma hakkının karşılayan mecralar. Dünyada, ülkemizde, şehrimizde kültür, sosyal, ekonomik gelişmelerle ilgili vatandaşlarımıza bilgi akışı sağlıyor. Bir anlamda bakış açımızın şekillenmesinde önemli bir görevi sürdürüyorlar. Bu sorumluluğu hakkıyla yerine getiren, bulunduğu topluma, şehre karşı sorumlu-

luk hissiyle hareket eden gazeteci arkadaşlarımıza özellikle teşekkür ediyorum.

DAHA DA BİRLİK İÇİNDE OLACAĞIZ

Çorum zaten birlik ve beraberliğini yakalamış bir şehir. Bizim ayrımcı kayırmız yok. Biz kardeşiz. Bu coğrafyayı, bu toprakları birlikte Çorum yaptık. Hiçbir etnik kimlik gözetmeksizin, kimsenin saçına, kılığına, kıyafetine bakmaksızın yöneteceğiz. Biz birlik olduğumuzda zaten inanıyoruz. Bizim yapmaya çalıştığımız bu birliği daha da güçlendirmek olacaktır.

BASIN MENSUPLARIMIZIN SORUNLARINI BİLİYORUZ

Şehrimizde 3 gazete, 15'e yakın fazla da internet haber sitesi var. Çorum basın camiasının gücünü yakından bilen birisiyim. Bugüne kadar görev yaptığım, görev aldığım sivil toplum kuruluşlarında basınla, basın mensuplarımızla sürekli irtibatla olduk. Bu süre içerisinde gördüm ki; Çorum'da da basının önemli etkisi ve gücü var. Biz de Çorum'da basın emekçilerinin sorunlarını, karşı karşıya kaldığı meseleleri biliyoruz. Bu alanda çalışan arkadaşlarımızın daha nitelikli, daha kaliteli, daha güvenilir, daha özgür haber yapabilmeleri için cemiyetlerimizle birlikte çalışacağımızı bilmenizi isterim. İnşallah bu işi hakkıyla yapan kardeşlerimizle, sizlerle sürekli iştişare içinde olacağız.

ÇORUM BASINI TÜRKİYE'YE ÖRNEK

Çorum basını tüm Türkiye'ye örnek. Örnek bir basın kuruluşlarıyla yaşamaktan gerçekten onur duyuyorum. Her yerde anlatıyoruz. Başka illere gittiğimizde yerel basın zayıf diyorlar. Bizlerde bizim basınımız güçlü diyorlar. Övünerek anlatıyoruz. Bizde 3 tane gazete var, bunların tirajları binlerce diyorlar. Gerçekten sizinle gurur duyuyoruz."

'STK'LARIN BİR ARADA OLABİLECEĞİ BİR ALAN PLANLIYORUZ'

Öte yandan projelerini kesin adaylık sürecinin tamamlanmasının ardından açıklayacağını duyuran Aşgın, toplantıda sivil toplum kuruluşlarını yakından ilgilendiren bir projeden bahsetti. Aşgın projeye ilişkin, "Sivil toplum örgütlerinin bir arada olabileceği bir yer planlıyoruz. Ben sivil toplum örgütlerinden geliyorum. Orasının yer kirası, sabit birisinin çalıştırılması, 50 kişilik konferanslar için yer bulma konusunda sıkıntılar yaşadım. Biz STK'larla ilgili böyle bir çalışmayı çok kısa süre içerisinde başlatacağız" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)

AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan



'Gazeteciler kutsal bir görevi yerine getiriyor'

AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı. Açıklamasında gazetecilerin toplumun gözü, kulağı ve dili olduklarına dikkat çeken Milletvekili Ceylan, "Toplumun haber alma, haberdar olma, bilgilendirilmesi ve bilinçlenmesi yönünde gece gündüz demeden her türlü ağır şartlar altında haber ve bilgileri objektif olarak kamu yararına yönlendirilmesi gibi kutsal bir görevi yerine getiren gazetecilerimizin, '10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum" ifadelerini kullandı. Gazetecilerin tüm bu ağır şartlar

altında toplumun haber alma, haberdar olma özgürlüğü bilgilendirilmesi bilinçlendirilmesi ve kamu yararına yönlendirilmesi gibi çok kutsal bir görevi yerine getirdiğini kaydeden Milletvekili Ceylan, "Gazeteciler, yıpratıcı ve çetin koşullara rağmen üstün bir çabayla topluma hizmet etmektedirler. Bununla birlikte gazetecilik mesleği, fedakarlık isteyen önemli bir meslektir. Ulusal, yerel medyada çalışarak veya başka platformlarda gazetecilik mesleğini görev edinmiş basın çalışanları, toplumun bilgilendirilmesi ve aydınlatılması gibi önemli bir görevi yerine getiriyorlar. Aynı zamanda demokrasimizin güçlü ve sağlam temeller üzerine oturulmasında, fikir ve düşünce hürriyetinin geliştirilmesinde önemli bir görevi üstleniyorlar" ifadelerini yer verdi.

15 Temmuz'da hem ulusal hem de yerel basının, milletin yanında durduğunu kaydeden Ceylan, "Basın yayın kuruluşlarımızın ve çalışanlarının kutsal bir görevi yerine getirdiklerine olan inancım tam. Türk basını, 15 Temmuz'da olduğu gibi ülkemize ve milletimize dönük oynanan karşısında tavırını ortaya koyup, gerçekleri milletimize duyurmaya devam edecektir" ifadelerini kullandı. Ceylan, açıklamasının sonunda zamanından ve ailesinden fedakarlıkta bulunarak bu kutsal görevi yerine getiren ve toplumun sesi olan değerli basın çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlarken, görevlerini yaparken yaşamlarını yitiren basın şehitlerini saygıyla andığını kaydetti. (Abdulkadir Söylemez)



Vali Çiftçi: Meslek ahlakı her şeyin üzerinde tutulmalı

Vali Mustafa Çiftçi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir açıklama yayınladı. Toplumun gerçekleri öğrenmesinde ve sesini duyurmasında önemli rol oynayan basının, bireyin haber alma hakkını sağlayan ve toplumdan gelen istekleri yansıtarak, kamuoyu oluşturulmasına aracılık yapan, aynı zamanda düşünce ve ifade özgürlüğünün de en etkili araçlarından biri olduğunu ifade eden Vali Çiftçi, "Doğru, ilkel ve objektif görev anlayışıyla, her türlü sıkıntı ve zorluğa karşı büyük bir özveriyle mesleklerini icra eden gazetecilerimizin meslek ahlakını her şeyin üzerinde tutması ve kişilik haklarına saygılı habercilik anlayışını benimsemesi günümüzde daha da önem kazanır hale gelmiştir" dedi.

Vali Çiftçi açıklamasının devamında şu ifadelerle yer verdi: "Ülkemizin ve kentimizin sorunlarını kamuoyuna aktararak, etkin çözüm önerileriyle toplumsal yapının ve kamu kurum ve kuruluşlarının daha sağlıklı bir şekilde çalışmasına yardımcı olan basın mensuplarımızın yorum ve görüşleri, idareciler olarak bize de çalışmalarımızda önemli faydalar sağlanmaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle, ilimizin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmesi ve kalkınmasına gündeme taşındıkları konularla katkı sağlanan değerli basın çalışanlarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü tebrik eder, tüm basın çalışanlarına sevgi ve saygılarımı sunarım." (Ömer Faruk Söylemez)

'Basın mensupları, doğru bilgilerin aktarılması gibi birçok görev ve sorumlulukları üstlenmektedir'

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Erol Karadaş ile Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı. Karadaş ve Başaranhıncal mesajlarında, başta Çorum yerel basını olmak üzere tüm Türkiye'de halkın haber alma özgürlüğünü yerine getirmek üzere emek harcayan basın mensuplarının Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladılar. Karadaş ve Başaranhıncal mesajlarında şu ifadelerle yer verdi: "Demokrasinin temel taşlarından olan basın, düşünce, anlatım ve haber alma öz-



gürlüğünün en etkili aracıdır. Günümüzde hızla gelişen kitle iletişim araçları ile birlikte etkinliği her geçen gün artan yazılı, işitsel ve görsel basın kuruluşları ve çalışanları, doğru bilgilerin aktarılması ve kamuoyu oluşturulması gibi birçok görev ve sorumlulukları üstlenmektedir. Büyük fedakarlıklarla zor şartlar altında çalışarak, günün her saatinde haber peşinde koşan, ilimizin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmesi ve kalkınmasına gündeme taşındıkları konularla katkı sağlayan tüm basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyoruz." (Haber Merkezi)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karantlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığılıcı odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapi' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için kararlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Doç. Dr. Duman'ın 'Cinsel Sağlık' kitabı yayımlandı



Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nuriye Büyükkayacı Duman'ın editörlüğünü ve bölüm yazarlığını yaptığı "Cinsel Sağlık" adını taşıyan kitabı, Nobel Tıp Kitabevleri tarafından yayımlandı.

Cinsel sağlığın akademik bir bakış açısıyla her yönüyle ele alındığı kitabın, aralarında Prof. Dr. Gülşen Vural, Prof. Dr. Nezihe Beji, Prof. Dr. Nimet Karataş, Prof. Dr. Lale Büyükgöncü ve Cinsel Sağlık Eğitim Demegi Başkanı Cem Keçe gibi alanında yetkin akademisyenlerin de yer aldığı zengin bir akademik kadro tarafından hazırlandığı bildirildi.

Toplam 35 bölümden oluşan ve ulusal literatürde önemli bir ihtiyacı giderecek nitelikte olan kitap; hekim, hemşire, ebe ve psikologların lisans/lisansüstü eğitim süreçlerinde ve mesleklerini icra ederken cinsel sağlık alanında önemli bir kaynak niteliği taşıyor. (Haluk Söylemez)



9. Akıl Oyunları başladı

Çorum'da ilkököl ve ortaokul öğrencilerinin katıldığı '9. Akıl Oyunları' turnuvası başladı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çorum Belediyesi'nin ortak yürüttüğü Akıl Oyunları turnuvası Çorum Belediyesi Necip Fazıl Kısakürek Gençlik Merkezinde gerçekleştiriliyor. Turnuvarın açılışını Belediye Başkanı Zeki Gül ve İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Kır yaptı. Akıl oyunlarının öğrencilerimizin zeka gelişimine ve öğrenme becerilerinin artmasına yardımcı olduğunu belirten

Hüseyin Kır yarışmaya katılan öğrencilere başarılar diledi. Belediye Başkanı Zeki Gül de, bu sene dokuzuncusu gerçekleşen akıl oyunlarına toplamda 49 okuldan 777 öğrencinin katıldığını açıkladı. Gül "Zeka oyunları çocuklarımızı eğlendirirken öğrenmelerini sağlıyor" dedi.

Dört gün devam edecek olan turnuvada öğrenciler, becerikli yapılar, reversi, satranç, mangala, abolone, hedef 5, koridor olmak üzere 7 branşta yarışacaklar. (Haber Merkezi)



İşverenlerin çalışanlar için ödediği işsizlik sigortası payı yüzde 1'e indirildi

Çok tehlikeli sınıfta yer alan, 10'dan fazla çalıştığı bulunan ve son 3 yıl içinde ölümlü ve sürekli iş göremezlik sonuçlanan iş kazası bulunmayan iş yerlerinde, çalışanların işsizlik sigortası işveren payı, bir sonraki takvim yılından geçerli olmak üzere 3 yıl süreyle yüzde 1 olarak alınacak.

Aile, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, toplumda iş sağlığı ve güvenliği kültürünü oluşturmak için gerçekleştirdiği çalışmalarına bir yenisi daha ekledi. "Çok Tehlikeli Sınıfta Yer Alan ve Ondan Fazla Çalışanı Bulunan İş Yerlerinde İşsizlik Sigortası Primi İşveren Payı Teşvikinden Yararlanılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliği" 31 Aralık 2018 tarihinde Resmi Gazete'nin 4. Mükerrer sayısında yayımlandı.

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 1 Ocak itibarıyla devreye giren yeni düzenlemeye açıklık getirdi. Bakan Selçuk, "Düzenlemeye göre, çok tehlikeli sınıfta yer alan, 10'dan fazla çalışanı bulunan ve son 3 yıl içerisinde ölümlü ve sürekli iş göremezlik sonuçlanan iş kazası bulunmayan iş yerlerinde, çalışanların işsizlik sigortası işveren payı, bir sonraki takvim yılından geçerli olmak üzere 3 yıl süreyle

1'e indirildi" ifadelerinde bulundu.

"AZAMI OLARAK 191,88 TL TEŞVİK DESTEĞİ"

Bu kapsamda, çok tehlikeli sınıfta yer alan, 10'dan fazla çalışanı bulunan ve son 3 yıl içerisinde ölümlü ve sürekli iş göremezlik sonuçlanan iş kazası meydana gelmeyen iş yerleri Sosyal Güvenlik Kurum sistemi aracılığıyla belirlenecek ve herhangi bir başvuruya gerek kalmaksızın otomatik olarak sisteme dahil edilecek. İş yerlerinin teşvik uygulamasından yararlanması için 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereğince İSG profesyoneli görevlendirilmesi gerektiğini hatırlatan Bakan Selçuk, "Teşvikten yararlanan iş yerinin, belirtilen yararlanma şartlarından herhangi birini kaybetmesi durumunda teşvikten yararlanabilmesi için 3 yıl süre ile tebliğde belirtilen şartları sağlaması ve Sosyal Güvenlik Kurumuna başvurması gerekiyor. 1 Ocak itibarıyla devreye giren teşvik sistemiyle birlikte işverenlere çalışan başına asgari olarak 25,58 TL, azami olarak 191,88 TL teşvik desteğini sağlamayı hedefliyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



PDF Compressor Free Version

SABAH LIMONLU ILIK SU İÇMENİN FAYDALARI

Limonun sağlığımıza olan faydaları yüzyıllardır bilinmektedir. Güçlü bir antibakteriyel ve antiviral olması ve bağırsıklık sistemimizin çalışmasını tetiklemesi en bilinen özellikleri arasındadır. Limon suyu bir sindirim kolaylaştırıcı olduğundan kilo vermek için kullanılır ve ayrıca karaciğeri arındırır. Limon diğer pek çok maddenin yanısıra sitrik asit, kalsiyum, magnezyum, C vitamini, biyoflavonoid, pektin ve bağırsıklık sistemini güçlendirip enfeksiyonlarla savaşan limonen içerir. Şimdi size her sabah limonlu ılık su içmenin faydalarından bahsedeceğiz.

LİMONLU ILIK SU NASIL HAZIRLANIR?

Temiz su kullanmalısınız. Su ılık olmalı, kaynamamalı. Soğuk su yerine ılık su kullanmalısınız çünkü bedeninizin soğuk suyu işlemesi hem daha uzun sürecektir hem de daha çok enerji gerektirecektir.

Her zaman taze limon kullanın, mümkünse organik olanları tercih edin. Bu tarif için asla şişelenmiş limon suyu kullanmayın. Bir bardak ılık suyun içine yarım limonun suyunu sıkın ve sabahları aç karına bunu için.

ILIK SUYUN YARARLARI

1. SİNDİRİMİNİZE YARDIMCI OLUR

Limon suyu idrar miktarını artırarak istenmeyen maddelerin vücuttan atılmasına yardımcı olur. Tükürük ve mide sularının klorik asidine benzeyen atomik bileşiminden dolayı karaciğeri sindirim için gerekli olan öd sıvısını salgılamasına yardımcı olur. Ayrıca mineral ve vitamin açısından zengin olan limon, sindirim sistemindeki toksinlerin atılmasına da yardımcı olur. Limon suyunun sindirim kolaylaştırıcı özellikleri reflü, geğirme ve karın şişmesi gibi hazımsızlık belirtilerini rahatlatmakta yardımcı olur. Amerikan Kanser Demegi, kanser hastalarına bağırsak hareketlerini tetiklemesi için sıcak limonlu su içmelerini öneriyor.

2. BİR İDRAR SÖKTÜRÜCÜ OLARAK SİSTEMİNİZİ ARINDIRIR

Limon suyu idrar miktarını artırarak istenmeyen maddelerin vücuttan atılmasını sağlar. Bu yüzden limonlu su içtiğinizde toksinler bedeninizden daha hızlı atılır ve idrar yolunuzun daha sağlıklı olması sağlanır. Limon suyunun içindeki sitrik asit, karaciğeri tetikleyen ve detoksifikasyona yardımcı olan enzim etkisini en üst seviyeye çıkarır.

3. BAĞIŞKILIK SİSTEMİNİZİ GÜÇLENDİRİR

İçerdiği yüksek C vitamini sayesinde limon bağırsıklık sistemini güçlendirme konusunda baş müttefikimizdir.

Limon soğuk algınlığı ile baş etme konusunda çok yararlı olan C vitamini açısından çok zengindir. Ayrıca beyin ve sinir sistemini tetikleyen potasyum açısından da çok zengindir. Potasyum da tansiyonu kontrol altında tutmaya yardımcı olur. Limonda bulunan askorbik asidin (C Vitamini) antiinflamatuvar özellikleri vardır ve bu yüzden astım ve diğer solunum sorunlarına iyi gelir. Ayrıca vücudun demir emilimini artırır. Demir bağırsıklık sistemimizde önemli bir rol oynar. Bunların yanı sıra limon, soğuk algınlığı ve gribe önlemeye yardımcı olan antimikrobiyal özellikli saponinler de içerir. Limon vücudun ürettiği balgaminin azaltılmasına yardımcı olur.

4. PH SEVİYELERİNİ DENGELER

Limon tüketebileceğiniz en alkalın besinlerden birisidir. Limon kendi başına asidik olmasına rağmen, bedeninizin içine girdiğinde alkalın olur (sitrik asit bedeninizde metabilize edildiğinde asidlikli yaratmaz). Limonda askorbik asit kadar sitrik asit de bulunur, ancak bu asit zayıf bir asittir ve vücudunuzda kolayca metabilize edilebilir. Bu sayede limonun içindeki mineraller vücudunuzu alkalize etmeye yardımcı olur. Vücudunuzun pH dengesi asidik olduğunda hastalanırsınız. Düzenli olarak limonlu su içmek, şişme ve ağrıların esas nedeni olan eklemlerinizde biriken ürik asit de dahil olmak üzere vücudunuzun asidik olmasını engeller.

5. CİLDİNİZİ ARINDIRIR

Yüzünüzü temizlemenin yanı sıra, limon suyunu ellerinizi ve cildinizdeki yağı temizlemek için de kullanabilirsiniz. Limondaki C vitamini ve diğer antioksidanlar, kırışıklıkları ve siyah noktaları azaltmaya yardımcı olur ve serbest radikallerle savaşır. C vitamini, alkalın doğası sivilceye neden olan bakterileri öldürdüğünden sağlıklı ve parlak bir cilt için çok önemlidir. Hatta, yaş ile ortaya çıkan izleri azaltmak için üzerlerine doğrudan limon sürebilirsiniz. Limonlu su da bedeninizi toksinlerden arındırır için, limon ile cildinizi hem içten hem de dıştan temizleyebilirsiniz. Limonun içerisinde bulunan C vitamini cildinizi içeriden canlandırır yeniler.

6. ENERJİ VERİR VE RUH HALİNİZİ İYİLEŞTİRİR

Bedeninizin yiyeceklerden edindiği enerji, yiyeceklerdeki atom ve moleküllerden gelmektedir. Pozitif yüklü iyonlar sindirim sistemine girip negatif yüklü iyonlarla etkileşime girdiğinde bir reaksiyon oluşur. Limon negatif yüklü iyon miktarı yüksek olan nadir yiyeceklerdendir ve bu sayede sindirim sistemine girdiğinde bedenimize daha fazla enerji sağlar. Limonun kokusu da enerji vericidir ve ruh halinizi iyileştirir. Limon suyunun kokusu ruh halinizi iyileştirip zihnini boşaltmaya yardımcı olur. Limon endişeyi ve depresyonu azaltmaya yardımcı olur.

7. İYİLEŞMEYİ ARTTIRIR

Limonun içindeki askorbik asit (C vitamini) iyileşmeyi artırır ve kemik, bağ doku ve kırıkdağların sağlığı için çok önemli bir besindir. Daha önce de dediğimiz üzere, C vitamini antiinflamatuvar özellikleri vardır. Yani C vitamini hem sağlığımızı korumak hem de stres ve yaralardan iyileşme dönemi için çok önemlidir.

8. NEFESİ TAZELER

Limon kilo verdirici özellikleriyle de bilinir. Harika bir arındırıcı ve litihap söktürücüdür. İçinde bol miktarda antioksidan özellikli C vitamini bulunur. Limon canınızın bir şeyler çekmesini önleyen pektin lifi açısından zengindir. Yapılan çalışmalar daha alkalın ağırlıklı bir beslenme düzeni olan kişilerin daha hızlı kilo verdiğini göstermektedir.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Osmancık'ta doğduğu günden bugüne makinaya bağlı olarak hayata tutunmaya çalışan Aybüke Çağlar, masraflarının karşılanması için yardım bekliyor.

Minik Aybüke yardım eli bekliyor

Osmancık Koyunbaba Mahallesi'nde 8 çocuklu bir ailenin en küçüğü olan 1,5 yaşındaki Aybüke Çağlar, evinde cihaza bağlı olarak hayata tutunmaya çalışıyor. Minik Aybüke'nin ailesi de ağır bakım masraflarının üstesinden gelmeye çalışıyor.

Osmancık'ta Koyunbaba Mahallesi'nde oturan Bahri Çağlar'ın 8 çocuğunda biri olan 1,5 yaşındaki Aybüke Çağlar, beyinin bir bölümünde rahatsızlıkla dünyaya geldi. Doğduğu günden bugüne kadar minik Aybüke'nin hayatı adeta hastanelerde geçti.

Çorum, Samsun ve Eskişehir'deki üniversite hastanelerinin yoğun bakım ünitelerinde yatmasına rağmen hastalığına teşhis konulamadı. Doğduğu günden itibaren makinalara bağlı yaşamak zorunda kalan minik Aybüke'nin evine devlet desteği ile yoğun bakım cihazları kuruldu.

8 çocuk babası Bahri Çağlar minik Aybüke doğana kadar mesleği olan aşçılığı yapıyordu. Aybüke'nin doğumu ve rahatsızlığından sonra ne annesi ne de babası bakımından dolayı çalışma imkanı bulamadı.

Bu şartlara rağmen baba ağır bakım masraflarının altından kalkamayan Bahri Çağlar, iş bulmak için kurumlara müracaat etti fakat sonuç alamadı.

Aybüke'nin bağlı bulunduğu makinanın sürekli hortumlarının değişmesi gerektiğini dile getiren Bahri Çağlar, günde 18 hortum değişimi yapıldığını, ayda 540 adet hortum kullanıldığını söyledi. Hortumun adet fiyatı ise 1 lira 75 kuruş dile getiren Çağlar, devletin de bu rakamın sadece 25 kuruşunu karşıladığını ifade etti. Aybüke'nin daha iyi yaşayabilmesi için bir makinaya daha ihtiyaç duyduklarını dile getiren Çağlar, "Aybüke'nin evinde bağlı cihazların yanında ayrıca bir cihaz daha alınması gerekiyor. Şırınga ile beslenen ve makinalara bağlı olan Aybüke'nin biraz daha toparlanabilmesi için alınması gereken bu cihazın bedeli ise 57 bin lira. Yetkililerden yardım bekliyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)



Osmancık'ta Koyunbaba Mahallesi'nde oturan Bahri Çağlar'ın 1,5 yaşındaki kızı Aybüke Çağlar, beyinin bir bölümünde rahatsızlıkla dünyaya geldi

'SP, seçimlere tek başına gidiyor'

Saadet Partisi Osmancık İlçe Başkanı Halil İbrahim İnoğlu, 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan mahalli idareler seçimlerine hiçbir parti ile ittifak yapmadan, tek başına gireceklerini söyledi.

Seçimlerle ilgili bir açıklama yapan SP Osmancık İlçe Başkanı İnoğlu, seçimler öncesi oluşturulacak bir ittifakın kutuplaşmayı artıracığını savunarak, "İttifakımızı milletimizle yapıyoruz" dedi.

İnoğlu, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan yerel seçimler münasebetiyle yerel seçime tek başına ve güçlü bir şekilde giriyoruz. Genel Başkanımız Temel Karamollağlu, 'mahalli seçimlerde bir ittifak düşünmüyoruz. Burada oluşturulacak bir ittifak kutuplaşmayı artıracaktır' diye açıklama yaptıktan sonra seçim çalışması ve stratejilerimizi tek başına ve güçlü bir şekilde yapıyoruz. Ülkemiz genel olarak ekonomik ve sosyal çalkantı içinde. İşsizlik son yılların zirvesinde. Ekonomik kriz kendini çok açık hissettiriyor. Esnafımız sıftasız kepenk kapatıyor. Zamlar almış başını gidiyor. Yerelde ise sorunlar bitmek bilmiyor. Genelde ve yerelde bu sorunların yaşandığı bir süreçte siyasal kutuplaşma sorunlar yumağına dönüştürür. Kutuplaştırmak ve ayırtırmak ülkemize ve milletimize zarar verir. Ayırıştırıcı değil birleştirici eylem ve söylemde bulunacağız. Biz ittifakımızı milletimizle yapıyoruz." (Haber Merkezi)



Saadet Partisi Osmancık İlçe Başkanı Halil İbrahim İnoğlu



CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi

Tüfekçi: Basın özgür olmalı

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı.

İl Başkanı Eray Tüfekçi, bugünlerde gazeteciliğin sansür politikaları, işsizlik tehdidi ve mahkeme kapıları arasında sıkıştığını söyledi.

Basının özgür olması gerektiğini vurgulayan Tüfekçi, açıklamasında şöyle dedi:

Gazetecilere önemli haklar getiren 212 sayılı yasanın 1961 yılında kabul edilmesi nedeniyle 10 Ocak, Çalışan Gazeteciler Günü olarak kutlanmaktadır. Ancak aradan geçen onca yıldan sonra, gazetecilere verilen haklar birer birer geri alınmış, gelinen noktada gazetecilik mesleği sansür politikaları, işsizlik tehdidi ve mahkeme kapıları arasında sıkıştırılmıştır. Demokrasinin temel taşlarından biri olan basın, Anayasal hak olarak tanımlanan düşünce, ifade ve haber alma özgürlüğünün en etkili aracıdır.

Ancak üzülerek görmekteyiz ki ülkemizde, basın ve ifade özgürlüğü, 58 yıl öncesinden daha kötü bir noktaya gelmiştir. Mevcut iktidar, düşünce ve ifade özgürlüğünü kendilerine engel olarak görmeye başlamışlardır. Bu nedenle halkın haber alma hakkını kısıtlamaya yönelik sansür ve baskı politikaları devreye sokulmuş, gerçeklerin yayınlanması, haksızlıkların, hukuksuzluğun kamuoyundan saklanması için, iktidar gücü kullanılarak engellenmektedir.

AKP Hükümetinin sözcülüğünü yapanlar adeta ödüllendirilirken, gerçek gazetecilik görevlerini yapanlar suçlu ilan edilmekte, gazetecilere davalar açılırken, televizyon kanallarına verdikleri haberlerden dolayı rekor cezalar yağdırılmaktadır. Basındaki sansür ve oto sansür uygulamaları ile gazetecilerin gittikçe zorlaşan çalışma şartları, Anayasa güvencesi altında bulunan halkın haber alma hürriyetini olumsuz etkilemektedir. Bu duygu ve düşüncelerle buruk da olsa basın emekçilerinin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlar, halkın haber alma hakkının önündeki engellerin kaldırıldığı, basın, ifade ve düşünce özgürlüğünün eksiksiz hayata geçirildiği, gazetecilere baskı ve tehditlerin son bulduğu özgür günler dilerim." (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



ÇEKADER'in projesine hibe desteği

Çorum Eğitim Kültür ve Araştırma Derneği (ÇEKADER) "Yerel Sivil Toplumların Güçlendirilmesi Programı" kapsamında Merkezi Finans İhale Biriminden (CFCU) hibe desteği almaya hak kazandı.

Proje ile ilgili açıklama yapan ÇEKADER Yönetim Kurulu Başkanı Osman Yüztengç, bugüne kadar 4 projede hibe desteği alarak kurumsal yapısını güçlendirdiklerini ifade etti. "Mevsimlik işçiler, kalıcı çözümler" adlı projelerine 66 bin 973 Euro hi-

be desteği aldıklarını dile getiren Yüztengç, projenin Çorum, Adana, Antalya, Mardin, Şanlıurfa ve Van'da gerçekleştirileceğini belirtti. Yüztengç, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Bu yıl hazırladığımız 2. Projemiz hibe almaya uygun görülmüştür. STK'ların etkin ve nitelikli faaliyetler yapmaları hazırlayacakları projelere hibe destekleri ile mümkün olmaktadır. Derneklerin hedeflediği çalışmalarını yapması elde edilecek kaynaklarla olabilmektedir.

Proje odaklı çalışmayı prensip edinen derneğimiz bu güne kadar 4 projede hibe desteği alarak kurumsal yapısını güçlendirmiştir. Projemizin hazırlanmasında katkılarından dolayı Çorum Valiliği Sosyal Etüt ve Proje Müdürü Seyfettin Zengin'e teşekkür ederiz.

Merkezi Finans İhale Birimine "Yerel Sivil Toplumların Güçlendirilmesi Programı" kapsamında 800 civarında proje başvurusu yapılmış olup Türkiye genelinde 50 kadar proje hibe desteği almaya hak kazanmıştır.

"MEVSİMLİK İŞÇİLER, KALICI ÇÖZÜMLER"

Toplam Bütçesi 66 bin 973,00 Euro olan proje Çorum, Adana, Antalya, Mardin, Şanlıurfa ve Van illerinde gerçekleştirilecektir. Çorum ilinde İl Merkezine bağlı, Alaca ve İskilip'te toplam 30 köyde çalışmaları yapılacaktır. Projenin toplam süresi 12 aydır. Yapılacak faaliyetlerle mevsimlik tarım işçilerinin sorunları ele alınarak ilgili kamu ve sivil toplum örgütleri ile çalışmalar yapılarak çözümler üretilmektedir. Yapılan çalışmalar ve çözüm önerileri bir rapor haline getirilerek kanun yapıcı ilgili Bakanlıklara ulaştırılacaktır." (Haluk Söylemez)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:26	
Güneş	07:56	
Öğle	12:54	
İkinci	15:17	
Akşam	17:39	
Yatsı	19:03	

VEFAT EDENLER

- Tarkozlusu Köyü'nden, Servet, Sami, Hamza ve Zahide KOÇAK'ın annesi Memdiha KOÇAK.
- Eşençay Köyü'nden, Erol, Ali, Cafer ve Münire İŞİTİR'in annesi Hatem İŞİTİR.

TARİHTE BUGÜN

1919- Medine Kuşatması sona erdi. Medine'deki Osmanlı garnizonu silah bırakarak son muharip kuvvet oldu. I. Dünya Savaşı fiilen sona erdi.

1921- I. İnönü Muharebesi; Albay İsmet Bey komutasındaki Türk ordusu, Yunan ordusu ile İnönü'de karşı karşıya geldi. Yunan ordusu yenildi. Zaferin ardından, Albay İsmet Bey, 1 Mart 1921 'de generalliğe terfi ettirildi; TBMM Hükümetinin uluslararası itibarı da hızla yükseldi.

1926- Heyet-i Fesadiye davası sonuçlandı. Aslında üç ayrı dava söz konusuydu. Çerkes Ethem 'in Kuva-yı Seyyaresi 'nin Bolşevik Taburu Komutanı İsmail Hakkı Bey ; boşandıği eşini öldürten Miralay Osman ; Kürt isyanıyla birlikte Ankara muhitiinde bir isyan hareketi giriştiği gerekçesiyle Kırşehir Milletvekili Rıza Bey idama mahkûm oldu.

1944- Nuri Demirağ'ın fabrikasında üretilen Türk yolcu uçağının ilk uçuş denemesi Yeşilköy'de yapıldı.

1945- Anayasa dilinde yeni Türkçe kelimelerin kullanılması kabul edildi.

1947- Demokrat Parti 1. Kongresi'nde "Hüriyet Misakı" kabul edildi. Raporla Anayasa'ya aykırı yasaaların kaldırılması, Anayasa'nın tam olarak uygulanması, yeni seçim yasaası hazırlanması ve cumhurbaşkanlığı ile parti genel başkanlığının birbirinden ayrılması isteniyordu.

1961- Basın çalışanlarıyla ilgili 212 sayılı kanun yürürlüğe girdi. Bu yasaayı protesto eden gazete sahipleri 3 gün süreyle gazete çıkarmama karar aldılar.

1963- Türkiye Spor Yazarları ve Spor Kulübü Derneği kuruldu.

1964- Manisa'nın Karakurt köyü'nde gericiiler ayaklanarak okul öğretmenlerine saldırdı. 23 kişi tutuklandı.

1968- Ankara'da Dördüncü Sanayi Kongresi toplandı. Kongre'de "yabancı sermaye" konusu tartışıldı.

1971- 500'ü aşkın mülki amir hükümeti protesto için eylem karar aldı. Başbakan Süleyman Demirel bu nedenle bir genelge yayımladı. "Direniş geçmez memurlar suç işliyor" dedi.

1972- 15 idam kararını bozan Askeri Yargıtay İkinci Dairesi, Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan hakkındaki idam kararlarını onayladı.

1975- Yeni İmar Kanunu yürürlüğe girdi.

1983- Türk Hava Yolları'nın Afyon uçağı Ankara'da düştü: 47 yolcu öldü.

1984- Alparslan Türkeş'in tahliye istemi 21. kez reddedildi.

1984- Kürtaj yasal hale geldi.

1985- TRT "anı, devrim, özgürlük" gibi bazı kelimelerin kullanımına yasak getirdi.

1988- Yurtdışında basılan 440 yayının ülkeye girmesi yasaklandı.

1992- "32. Gün" programı, Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu Yönetim Kurulu tarafından yayından kaldırıldı. Yapımcı Mehmet Ali Birand'la anlaşma feshedildi.

1995- TBMM televizyonu kuruldu ve oturumlar canlı olarak TRT-3'ten yayımlanmaya başladı.

1996- Avrasya feribotu, 4 silahlı kişi tarafından Trabzon Limanı'nda kaçırıldı.

1998- Anayasa Mahkemesi, Refah Partisi'nin kapatılmasına karar verdi.

1999- Susurluk davası kapsamında da aranan Haluk Kırıcı yakalandı. Haluk Kırıcı Ankara Bahçelievler'de 7 Türkiye İşçi Partisi (TİP) üyesi gencin öldürülmesiyle ilgili davada 7 kez idam cezası almıştı.

2006- Mehmet Ali Ağca, askerlik işlemlerini yaptırmak üzere avukatı Mustafa Demirağ ile GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesine gitti. Demirağ, muayene sonucu Ağca'ya askerliğe elverişsiz raporu verdiğini bildirdi.

KESİN KARAR		DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ
10 OCAK 2019 PERŞEMBE		YIL: 4 / SAYI: 959
İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:	Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı:	Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep:	ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web:	www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon	Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Osmaniye Cad. Oluk İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)		3 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)		80 TL
Satılık-Kayıp-Elleman vb. İlanları		30 TL
Kongre İlanları		50 TL
Tüzük İlanları (maktu)		400 TL
Birincil sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)		200 TL
Yitik		15 TL
ABONE FİYATLARI		
Yıllık: 180 TL 6 Aylık : 90 TL		
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL		
Yurt Dışı Yıllık: 150 Euro Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO		
Organize Sanayi Yıllık : 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 100 TL		

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

AÇEYA EC.
(TEL: 502 10 71)
BUHARAEVLER
MAH. 5. CAD.
NO: 10/C

BOZDOĞAN
(TEL: 234 46 45)
CEMLİBEY CAD.
NO: 74/E
CUMA PAZARI YANI

SEVDA ECZ.
(TEL: 221 86 35)
BAHABEY CAD. 35/A
OZDOĞANLAR
SINEMASI YANI

CORUM HAVA TAHMİNİ

Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
1°C -13°C	7°C 0°C	5°C 1°C	1°C 0°C

Bir transfer daha

PDF Compressor Free Version

Mert İlman'ı Pazarspor'un elinde adeta çekip alan Yeni Çorumspor yönetimi, Ofspor'dan Muhammed Fettahoğlu'nun transferini de Antalya Havaalanı'nda bitirdi...

3. Lig 3. Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Yeni Çorumspor'da transfer çalışmaları büyük bir gizlilik ve süratle devam ediyor.

İkinci yarı kamp çalışmalarına Antalya'da yaptığı kampa devam eden Yeni Çorumspor'da yönetim de transfer işlerini büyük bir titizlik ve gizlilikle

devam ediyor. Daha önce basın yoluyla ismi duyurulan Mert İlman'ın, Pazarspor ile anlaşmak üzereyken yönetimin yaptığı girişimler sonucu ikinci yarıda Yeni Çorum Belediyespor forması giyeceği netlik kazandı. Çorumlu sol kanat oyuncusu Mert İlman'ı Pazarspor'un elinden adeta çekip alan Yeni Çorumspor yönetimi, bununla da kalmadı bir başka ismin transferini de gece geç saatlerde Antalya Havaalanı'nda bitirdi. Kulüp Başkanı Fatih Özcan'ın yakından takip

ettiği transfer çalışmaları kapsamında sezonun ilk yarısını Ofspor'da tamamlayan ve bir takımın yakın takibinde olan orta saha oyuncusu Muhammed Fettahoğlu da kampa katılan bir başka isim oldu.

Transfer çalışmalarını büyük bir titizlik ve gizlikle yürüten Yeni Çorumspor yönetiminin gerekli görüldüğü takdirde başka isimlerle de anlaşma sağlanması ve taraftarlarına sürpriz yapması bekleniyor.

(Haber Merkezi)



Yeni Çorumspor yönetimi transfer çalışmalarına devam ediyor



Kargı'da kartpostallık manzaralar...

Tüm yurttaki olduğu gibi kar yağışı Kargı'da da etkisini gösterdi. Kargılılar Pazar gününü karla karşıladı. Yoğun kar yağışı nedeniyle ilçe beyaz örtüyle kaplanırken, yağışın tatil güne denk gelmesiyle çocuklar da karın tadını çıkarttı. Kar yağışının çok fazla görülmediği ilçede kara hasret olan Kargılılar ilçe merkezindeki karla da yetinmedi. Vatandaşlar yaylaların olduğu yüksek kesimlere çıkarak, kar hasretini gidermeye çalıştı.

Karın keyfini ise sadece çocuklar çıkartmadı. Yağış nedeniyle ortaya çıkan güzel manzaraları fotoğraf severler kaçırmadı. İlçe merkezi ve yaylalarda fotoğraf makineleri ve droneler tarafından havadan çekilen fotoğraflar, fotoğraf severler tarafından gün boyu sosyal medyada sıkça paylaşıldı. Ortaya çıkan kartpostallık görüntüler sosyal medya kullanıcıları tarafından büyük beğeni topladı.

(Haber Merkezi)



Liglere ara verilse de oyuna devam!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Büyükler Türkiye Serbest Güreş Şampiyonası 10-13 Ocak 2018 tarihleri arasında Çorum'da yapılacak

Güreşin kalbi Çorum'da atacak

Büyükler Türkiye Serbest Güreş Şampiyonası 10-13 Ocak 2018 tarihleri arasında Gençlik ve Spor Bakanlığı, Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, Türkiye Güreş Federasyonu ile Spor Toto destekleriyle Çorum'da yapılacak.

Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan Büyükler Türkiye Serbest Güreş Şampiyonası Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu'nda bugün saat:09.30'da başlayacak 13 Ocak'ta sona erecek. Şampiyonaya Türkiye Güreş Federasyonu Musa Aydın'da katılacak.

Çorum Belediyesi'nden şampiyonayla ilgili yapılan açıklamada, "Türk güreşinin her zaman yanındayız. Yıl içerisinde Çorum Belediyesi olarak Karakucak güreşleri gibi bir çok önemli güreş müsabakalarına imza atıyoruz.

Diğer ata sporlarımızda olduğu gibi güreşinde toplumsal birliğe büyük katkılar sağladığını inanıyoruz. Spor organizasyonları o şehrin tanıtımında, kalkınmasında ve gelişmesinde önemli etkisi oluyor. Şehrimizin güzelliklerini misafirlerimizin görme imkânı buluyor. Bizde bu tür faaliyetlere destek vererek şehrimizin her alanda tanıtımına katkıda bulunuyoruz" denildi.



SAMPİYONLAR ÇORUM'A GELİYOR

Öte yandan Büyükler Türkiye Serbest Güreş Şampiyonası'nda Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonu Taha Akgül, Çorumlu

Güreşçi ve dünya 2'si Fatih Erdin, Selim Kozan, Selim Yaşar, Rıza Yıldırım, Ahmet Peker, Recep Topal, Cengizhan Erdoğan ve Abdullah Güngör gibi birçok başarıya imza atmış sporcu katılacak. (Haber Merkezi)

300 ekip 176 araçla yoğun kış şartlarıyla mücadele ediyor

Farklı coğrafi özelliklerde, yerleşim açısından dağınık yapıya sahip bir bölgede elektrik dağıtım faaliyetlerini yürüten YEDAŞ, bu faktörlerin etkilerini en aza indirmek için 300 ekip 176 araç ile yoğun kış şartlarıyla mücadele ediyor. Soğuk, kar,

fırtınadan kaynaklanan kesinti ve arızalara müdahale etmek için 7/24 çalışıyor.

YEDAŞ, bölgesinde yaptığı tesis, teknoloji ve Ar-Ge yatırımları ile tedank sürekliliği ve kalitesini artırarak, kış koşullarının neden olabileceği etkileri en az seviyeye indirdi. Özellikle kırsal bölgelerde yoğun kar yağışı ve fırtına nedeniyle şebeke unsurları olumsuz etkilenebiliyor. Dağıtım hatları üzerinde oluşan buz yükü, ağırlık yaparak kopyalara neden olabiliyor. Ağaçların kar yüküne dayanamayarak hatların üzerine devrilmesi söz konusu. Direkler, türüne bağlı olmaksızın fırtınadan dolayı hatların üzerine yıkılabiliyor. Şebekede yaşanan bu gibi değişiklikler arıza veya kesintilere sebep olabilir. Hava koşullarından kaynaklanan bu gibi durumlardan tüketicilerin etkilenmemesi amacıyla 876 kişilik arıza onarım bakım ekibi özveriyle çalışıyor. Hatların etkilenmemesi için karları temizleyip, kopan hatları onarmak için bütün güvenlik önlemlerini alarak buz tutan direği tırmanıyorlar. Bazen de kar sebebiyle kapanan kilometrelerce yolu sırtlarında direk taşıyarak aşılıyorlar. Gecenin karanlığında buz gibi deryeden geçerek arızanın kaynağını bulup, tüketiciye elektrigi ulaştırıyorlar. Onarılan bir hattın on binlerce tüketicinin evinin ısınması, işiğinin yanması, yemeğinin pişmesi, hastanın iyileşmesi, ödevlerin yapılması; sanayide üretim, ticarethanede gelirin devam etmesi olduğunu her zaman göz önünde bulunduruyorlar. Bu zorlu şartlarda, YEDAŞ çalışanlarına güç veren ise insanların en temel ihtiyaçlarından biri haline gelen elektrigi



onlara ulaştırma heyecanı.

YEDAŞ EKİPLERİ DİĞER KURUMLARLA KOORDİNASYON HALİNDE

Samsun, Ordu, Çorum, Amasya, Sinop il ve ilçelerinde, valilik, kaymakamlık, belediyeler, karayolları, özel idare kurumları ve muhtarlarla da sürekli olarak iletişim halinde çalışıyor. Yolların açılmasıyla onarım işlerini hızlandırıyorlar. Gelen talepleri değerlendirerek en kısa sürede giderilmesi yönünde aksiyon alıyorlar. YEDAŞ, ring sistemi olan

bölgelerde arıza onarım bakım ekipleri, onarım çalışması yaparken arıza yaşanan hattın etkilediği tüketicilere farklı kaynaktan elektrik dağıtmaya devam ediyor. Bu sayede tüketiciler kesinti veya arızadan etkilenmiyor. Tüketici Hizmetleri ve Çözüm Merkezi çalışanları da 7/24 tüketicilerin talep ve şikayetlerini dinlemeye, cevap vermeye, çözüme ulaştırılması için yönlendirmeye devam ediyor. (İHA)